АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 апреля 2024 года № 114

с. Яренск

	О внесении изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг
на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг
на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.01.2024 № 6, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение в течение 3 дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Официальный сайт Единой информационной системы в сфере закупок» для размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева

Приложение
к распоряжению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 23 апреля 2024 года № 114

Изменения, вносимые в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

Пункт  1 строки 01, 16, 23, 43, 48, 56,  51  изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	243291500096229150100100010003512247
	35.12.10.110
	Услуги по передаче электроэнергии
	Услуги по передаче электрической энергии
	2024
	1302716.19
	1302716.19
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0016
	243291500096229150100100160000000244
	17.12
17.23
20.59.11.130
	Бумага и картон
Принадлежности канцелярские бумажные
Фотобумаги
	Поставка бумаги для офисной техники для нужд Администрации МО "Ленский муниципальный район"
	2024
	138400.00
	138400.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0023
	243291500096229150100100230007112244
	71.12.35.110
	Услуги в области кадастровой деятельности
	Услуги по изготовлению технического плана на объект с целью постановки на кадастровый учет
	2024
	322000.00
	322000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0043
	243291500096229150100100430007112244
	71.12.19.100
	Услуги по инженерно-техническому проектированию прочих объектов, кроме объектов культурного наследия
	Разработка проекта зон санитарной охраны источника водоснабжения (шахтный колодец), расположенного в п. Гыжег Ленского района Архангельской области
	2024
	486965.28
	486965.28
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0048
	243291500096229150100100480000000244
	20.41
27.33
23.12
17.21
20.59
16.29
17.22
25.72
13.92
26.20
27.20
23.19
22.19
17.23
26.51
13.10
28.23
22.22
25.71
25.93
22.29
32.99
25.99
20.52
17.12
13.94
	Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие средства
Изделия электроустановочные
Стекло листовое гнутое и обработанное
Бумага и картон гофрированные и тара бумажная и картонная
Продукты химические прочие, не включенные в другие группировки
Изделия из дерева, пробки, соломки и материалов для плетения, прочие
Изделия хозяйственные и санитарно-гигиенические и туалетные принадлежности
Замки и петли
Изделия текстильные готовые (кроме одежды)
Компьютеры и периферийное оборудование
Батареи и аккумуляторы
Стекло прочее, включая технические изделия из стекла
Изделия из резины прочие
Принадлежности канцелярские бумажные
Оборудование для измерения, испытаний и навигации
Пряжа и нити текстильные
Машины офисные и оборудование, кроме компьютеров и периферийного оборудования
Изделия пластмассовые упаковочные
Изделия ножевые и столовые приборы
Проволока, цепи и пружины
Изделия пластмассовые прочие
Изделия готовые прочие, не включенные в другие группировки
Металлоизделия готовые прочие, не включенные в другие группировки
Клеи
Бумага и картон
Канаты, веревки, шпагат и сети
	Поставка канцтоваров для нужд Администрации МО "Ленский муниципальный район"
	2024
	273800.00
	273800.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0056
	243291500096229150100100560007120244
	71.20.19.190
	Услуги по техническим испытаниям и анализу прочие, не включенные в другие группировки
	Услуги по составлению технического заключения по итогам обследования технического состояния конструкций и определению расчетных значений физического износа многоквартирного здания
	2024
	310000.00
	310000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0051
	243291500096229150100100510000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	2220532.41
	2220532.41
	0.00
	0.00
	0.00

	Пункт 2 добавить  строку 67

	0067
	243291500096229150100100670004299224
	42.99.22.120
	Работы строительные по строительству объектов для отдыха, таких как площадок для игры в гольф, пляжных сооружений, горных убежищ, парковых территорий и парковых сооружений для отдыха
	Работы по устройству танцевальной площадки в с. Яренск Ленского района
	2024
	324246.15
	324246.15
	0.00
	0.00
	0.00
	нет